



**CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE
MICHOACAN**

BOSQUES DE CIDROS 173 PISO 3
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

Folio Fiscal: A2E52299-9C67-479E-90CB-59A91DB3BAE3

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000702109577

Fecha y hora de Emisión: 05-03-2024 15:44:40

Fecha y hora de Certificación: 05-03-2024 15:43:16

RFC: CAM120131RD7

Lugar Expedición: 05120

Tipo de CFDI: **F A C T U R A**

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Serie y Folio: PPM 200025803480

RESIDENCIA FISCAL:

Tipo I Ingreso

No. REGISTRO IDENTIDAD

Tipo Cambio: 1

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

RFC: MZM850101LU9
NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS, COL. CENTRO S/N S/N COLONIA: CENTRO
LOCALIDAD: MICHOACAN
CP 61700, ZIRACUARETIROESTADO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

SUCURSAL

DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Metodo de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición	Clave Confirmación:	
Forma de Pago:	01 Efectivo	Condiciones de Pago:	
Exportación:	01 No aplica		

AUTOPISTAS MICHOACAN

Clave Producto	Clave Unidad SAT	No Identificad	Unidad	Obj Imp	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	IMPUESTOS		Importe
									Tipo	Monto	
95111603	C62	NA	NA	02	Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket)	1.00	\$ 98.28	\$ 0.00	002 IVA	\$ 15.72	\$ 98.28
95111603	C62	NA	NA	02	Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket)	1.00	\$ 98.28	\$ 0.00	002 IVA	\$ 15.72	\$ 98.28

Importe con letra		Subtotal:	\$ 196.55
(DOSCIENTOS VEINTIOCHO 00/100)		Descuento:	\$ 0.00
		Total Impuestos Traslados:	\$ 31.45
		Total Impuestos Retenidos:	\$ 0.00
		Total CFDI:	\$ 228.00



Fecha de Autorización SAT

2024-03-05T15:43:16

Número de Certificado Emisor

00001000000702109577

No. de serie del CSD del SAT:

00001000000509846663

Sello digital: Q/cMoECiqelt8Q1ZBE/OOozYt10QnCFkEgyhnm+Io9pQwG/lo358ep4kLnklo3PasocW19HEXouH7DJKoxKfQIyIIrIDttS
wqWYKdFIMDIPG33QxpPPK+AoNVgcLY3zUlvWJEWXA4O5KKuYr6WqPomGsuBoi0zmpwP+/0TthDW6z6zxT9Oos4sY
+YB0jmrMJB647mTlrMvSbK5I8qM/V35IP8QI7Jd1rtlRGoBZiHvJ67Sydd0qMEXq+ob0MAyBq9XquL6sAHDclCPhohEF/r8
hODZZkCoXa7Znx3G9qAqOEAXQZz23Is72O9dwrNkLaJeRW44u1V87y1MjCYA==

Sello SAT: Us2HndbTVYWSlBgfdrCYXqy3f0D3Mn+NQPa5bzo76hfr/JcP+zHtMNj3dAl+EIzOOeR/fWdrQbcq+I0n4srDQ24+6436reHpV52g1KFIPFFNIKzBmk1ZU5s5Ykjmm
6O8gechSPuHEnlm6TTz9hF9xGYzq4pxEXOIqMmUXZCLFd97LyXIObow3RbbTg6mHWPwA7BARwT3nwAV9WB8zsVqs/tpA1WNgonPjYZq74onaKzPNgY4X
9yMTcxOwFjH02bGQ5oYEull+rEpuaf1brU04cHsmGW/kCge5QfOLdibfbSFzWm/9sGLUvoZa6u0Y9jUvqzGzUdCudnll+LwUg==

Cadena original SAT: ||1.1|a2e52299-9c67-479e-90cb-59a91db3bae3|2024-03-05T15:43:16|LSO1306189R5|Q/cMoECiqelt8Q1ZBE/OOozYt10QnCFkEgyhnm+Io9pQwG/lo358ep4kLnklo3PasocW19HEXouH7DJKoxKfQIyIIrIDttSwqWYKdFI
MDIPG33QxpPPK+AoNVgcLY3zUlvWJEWXA4O5KKuYr6WqPomGsuBoi0zmpwP+/0TthDW6z6zxT9Oos4sY+YB0jmrMJB647mTlrMvSbK5I8qM/V35IP8QI7Jd1rtl
RGoBZiHvJ67Sydd0qMEXq+ob0MAyBq9XquL6sAHDclCPhohEF/r8hODZZkCoXa7Znx3G9qAqOEAXQZz23Is72O9dwrNkLaJeRW44u1V87y1MjCYA==|00001000000509846663||

Legenda SAT: 000000509846663||

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Estacion de servicio No. 5158 SUPER SERVICIO LA ZIRANDA

RFC SSZ9711224S3 SIIC 0000108450 Permiso CRE: PL/3141/EXP/ES/2015

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal
KM 35 CARR. PATZCUARO-URUAPAN # S/N S/C
TINGAMBATO, Michoacán 60290

Expedido En 60290
KM 35 CARR. PATZCUARO-URUAPAN # S/N S/C
TINGAMBATO, Michoacán 60290

Teléfono

Factura AW 4,949 Fecha: 29/02/2024 10:04:14a. m. Tipo de Comprobante: 1 Ingreso

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Moneda: MXN Pesos Mexicanos Cuenta: Banco: No Definido

Uso del cfdi: G03 Gastos en general Exportacion: No Aplica

Condiciones de pago:

85 MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN Cliente Contado

RFC MZM850101LU9

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio PORTAL MATAMOROS # SIN NUMERO Int S/N CENTRO ZIRACUARETIRO ziracuaretiro, MICH 61700

Cantidad	Unidad	Id Venta	Civ prod y serv	Descripcion	Precio	descuento	Monto
44.333	LTR Litro	1587480	15101515 07	PREMIUM	21.290009	0.00	943.86

Importe con letra: UN MIL NOVENTA PESOS CON 17/100 M.X.N.

Observaciones:

Subtotal	943.86
Descuento	0.00
002 I.V.A. 16%	\$146.31
IVA Retenido	\$0.00
ISR Retenido	\$0.00
Total	\$1,090.17

Timbre Fiscal Digital

Fecha y Hora 2024-02-29T10:04:22 No. de Serie del CSD 00001000000514130298 No. de Serie Certificado Sat 00001000000504204971

Folio Fiscal 7AFC073F-BA23-42B5-93D5-70A7617C7650

Sello Digital

By0lx+F4ISa8oATFRXIMtFOx0x3Ld/JgZ6VUIDP9QxsbkhXxjNw2WJ8l2M+5c+5h6El09i3sTY4vI/KNqRrd4mEeYkDrpFS+CIUlgArGEUnHsfRdtSsHET8JkpB66lrVBvApFA55BwovoQ44w3YKy2uYmRUHhqa5+okWzQzUV4oRCdsrfgDh7Uy7PnGu0Or8bxGYGt4ui6vA/F54Qa9M8tYfbmjfYv0DDv1MT2wi5XYVoGqD6BrbJl92dcSxx9S13eKzp38Vg12JSMJRqJEEExu56FzpqZxbBavktSrOPWkwq1AtQ0IMa2sEwTmh9bxt+bpyV8KG5HBaskUf9N1WxdQ==

Sello Sat

kYDvysWmQXWtkPm6ghB+7tiyh05gUp4lzkzxHaEaGF3GgPMH2gXmPUTm5nbDe2Vd3ZhBuWNRxB2hvXhXHJhtS2mQp6wX0Yxn/TrXbYptnPsud6n1LwTlvq2+TNcPL6RBWJ/64Hptq4NueEqbNPI2HvzWGibqaCD0VdD/yi5u+ucOIRjnkX//VLGwnKmESLcyZ2zmvtMccsDlwQdHXMBTI/C+thHWGFDQqu8GyL097zEC/DvmDslx3+Zjq+bMUjGCU+wDpTW8JHyYijalRbnt74QJn2GmqVN22QtSIT6+xp8VM45LuzWBWpknkzGZbiZ8i0kOfAX/WY3kAsSlw==

Cadena Original del Complemento De Certificación Digital Del SAT

||1.1|7AFC073F-BA23-42B5-93D5-70A7617C7650|2024-02-29T10:04:22|PPD101129EA3|By0lx+F4ISa8oATFRXIMtFOx0x3Ld/JgZ6VUIDP9QxsbkhXxjNw2WJ8l2M+5c+5h6El09i3sTY4vI/KNqRrd4mEeYkDrpFS+CIUlgArGEUnHsfRdtSsHET8JkpB66lrVBvApFA55BwovoQ44w3YKy2uYmRUHhqa5+okWzQzUV4oRCdsrfgDh7Uy7PnGu0Or8bxGYGt4ui6vA/F54Qa9M8tYfbmjfYv0DDv1MT2wi5XYVoGqD6BrbJl92dcSxx9S13eKzp38Vg12JSMJRqJEEExu56FzpqZxbBavktSrOPWkwq1AtQ0IMa2sEwTmh9bxt+bpyV8KG5HBaskUf9N1WxdQ==|00001000000504204971||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSIÓN 4.0

RFC emisor: CARJ760329D61
 Nombre emisor: JORGE LUIS CASTRO RIVERA
 RFC receptor: MZM850101LU9
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO
 MICHOACAN
 Código postal del receptor: 61700
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: BE3BD566-1051-45F0-BBB6-81029A977566
 No. de serie del CSD: 00001000000507046873
 Código postal, fecha y hora de emisión: 58260 2024-02-29 11:58:14
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101500		1.00	E48	Unidad de servicio	200.44	200.44			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DÍA 29 DE FEBRERO 2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.44	Tasa	16.00%	32.07
					ISR	Retención	200.44	Tasa	1.25%	2.51
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 200.44
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 32.07
Impuestos retenidos ISR \$ 2.51
Total \$ 230.00

Sello digital del CFDI:

ViPojDyu0w4sX5RMSFj0GFnpGINVsd66ZMgfFvadT8WR3kP7hAYYnbVNP7gF2AGzb6NbfNEwyGHPn1UvtmWslDQo5WutGJOBDfBFpRkflzTFWwDLGrcDaSPleUXEE9WsACwxGpuosbsRZKJR7DY4jpQe1Yjib18f7OdCvoUU3kqQbIDWMBb15+rJn/0K57DvCUzhXGm252mKlpXZ+xjiJZ+nw/MuKpFxDHfAFgBfUhw80rbpUqub2YdKtDZUNEjG1hD0jZf0DzTUAoygVvl1hworuREF434Kv9D1hZqa+0358opWugAR4I2lPiqNpiRvvnJpyDyxnBQDRY7GqLIJGw==

Sello digital del SAT:

eDrzAzPv+w/kn7ZlJW1iFN3FYsJ/Ni3HD67iNujEYKfquQCbs2r206RdG0FnH4BzTRi4aOdW78RZJTqoYuauwV0q76Qj/Tmz0Ly1Ypb+9DwnQsO7IZlobGfLAhdIsdSWOgSoqzQRjofhgvRwTshoHJdmvBVULIw9tmNsDcUWfIbnxsiFe2sT7hxxhThPv6BCG4NXnHvaeFbA/H1k50Bjm10709eBagCGktHvdvowWYyDhdKjxPGgrccAm2auR/POkrkU1motG1IrvKrhSxsr+RENtLmICWby75EDgrtFRbGdXKaOUi5HuJS87arEuORxae12ygzYJvT0gj8KFJLk+g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|BE3BD566-1051-45F0-BBB6-81029A977566|2024-03-01T11:58:33|SAT970701NN3|ViPojDyu0w4sX5RMSFj0GFnpGINVsd66ZMgfFvadT8WR3kP7hAYYnbVNP7gF2AGzb6NbfNEwyGHPn1UvtmWslDQo5WutGJOBDfBFpRkflzTFWwDLGrcDaSPleUXEE9WsACwxGpuosbsRZKJR7DY4jpQe1Yjib18f7OdCvoUU3kqQbIDWMBb15+rJn/0K57DvCUzhXGm252mKlpXZ+xjiJZ+nw/MuKpFxDHfAFgBfUhw80rbpUqub2YdKtDZUNEjG1hD0jZf0DzTUAoygVvl1hworuREF434Kv9D1hZqa+0358opWugAR4I2lPiqNpiRvvnJpyDyxnBQDRY7GqLIJGw==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-01 11:58:33
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



MA ADORACION GOMEZ CARLON

RFC: GOCM6812315J9

Factura

Domicilio y Expedido en:

MARGARITA MAZA DE JUAREZ N° Ext.135 Col.COLINAS DEL SUR CP.58095, MORELIA, MICHOACAN, México

Lugar de expedición: 58095

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE ZIRACUA RETIRO MICHOACAN

RFC: MZM850101LU9

Régimen fiscal: 603

Domicilio: portal matamoros N° EXT. sin numero COL.centro CP.61700, MICHOACAN DE OCAMPO, México



Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 6F43881F-BA35-4E67-8FD5-AD54D17316D5

Número de comprobante: 1844

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Fecha comprobante: 2024-03-04T16:36:22

Fecha de certificación del CFDI: 2024-03-04T16:45:09

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	PZ	CALDO DE RES.	142.24	142.24
3	PZ	CAFE	38.79	116.38
1	PZ	MOLCAJETE MAR Y TIERRA	357.76	357.76
1	PZ	EXTRA	4.31	4.31
			Subtotal	620.69
			Descuento	
			IVA (16) %	99.31
			Total	720.00

SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

Emitido por:

aspe|FACTURE

MA ADORACION GOMEZ CARLON

RFC: GOCM6812315J9

Factura

Domicilio y Expedido en:

MARGARITA MAZA DE JUAREZ N° Ext.135 Col.COLINAS DEL SUR CP.58095, MORELIA, MICHOACAN, México

Lugar de expedición: 58095

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

RFC: MZM850101LU9

Régimen fiscal: 601

Domicilio: portal matamoros N° EXT. sin numero COL.centro CP.61700, MICHOACAN DE OCAMPO, México



Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: CD0F8E08-2024-4268-BA33-0AC268E6CA8F

Número de comprobante: 1834

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2024-02-29T21:00:16

Fecha de certificación del CFDI: 2024-02-29T21:09:37

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	PZ	AGUA EMBOTELLADA	26.72	26.72
1	PZ	ARRACHERA	275.00	275.00
3	PZ	CAFE	38.79	116.37
2	PZ	CALDO DEPOLLO CON.	99.14	198.28
4	PZ	JARRA DE LIMONADA NARANJADA O SABOR	94.83	379.32
1	PZ	TAMPIQUEÑA.	245.69	245.69
1	PZ	SOPA TARASCA,	64.66	64.66

Subtotal 1,306.04

Descuento

IVA (16) % 208.97

Total 1,515.01

UN MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS 01/100 M.N.

Emitido por:

aspel **FACTURE**